



URÁD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00  
BRNO

B R N O

19 18 100032

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

**BVIN 02502/2017/OBV/Boh**

64/2018

Radka Bohanesová

544 231 957

544 231 956

spravadamu@vinohrady.brno.cz

17.5.2018

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

DATUM:

### Objednávka 25/2018

Objednáváme provedení následujících opravy v bytě č. 35, Bzenecká 21, , vel. 1+KK, 27 m2, dle cenové nabídky ze dne 15.5.2018

- Revize elektro, vč. přípravy pro připojení el.měru
- Oprava omítek, malba, úklid celý byt
- Výměna PVC v pokoji a předsíni
- Výměna pracovní desky u kuch.linky a dřezu
- Výměna zrcadlové skříňky
- Výměna baterií dřezové, umyvadlové, vanové

Fakturu vyplíte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ.44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město  
Městská část Brno-Vinohrady  
Úřad městské části  
Odbor bytové a všeob.  
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno  
Ing. Jan Černý

Objednávku akceptuji:

Michal Hrnčíř s.r.o.  
voda, topení,

## Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Bzenecká 21.

byť číslo 35.

likvidace dem. materiálu kontejner	1kpl	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč
úklid, okna, dveře, zařízení	1kpl	5 930,00 Kč	5 930,00 Kč
omítková směs	4ks	142,00 Kč	568,00 Kč
penetrace	16l	137,00 Kč	2 192,00 Kč
perlínka	1kpl	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
montážní pěna	1kpl	186,00 Kč	186,00 Kč
pevnostní vlákno	4ks	350,00 Kč	1 400,00 Kč
malířské práce	140m2	55,00 Kč	7 700,00 Kč
penetrace podkladu	140m2	12,00 Kč	1 680,00 Kč
očistění podkladu	30m2	20,00 Kč	600,00 Kč
penetrace podlah	30m2	40,00 Kč	1 200,00 Kč
nivelační sterka	30m2	317,00 Kč	9 510,00 Kč
PVC NVF4100	30m2	342,00 Kč	10 260,00 Kč
montáž PVC	30m2	78,00 Kč	2 340,00 Kč
lepidlo	15kg	120,00 Kč	1 800,00 Kč
svažení PVC	30m2	27,00 Kč	810,00 Kč
dodávka a lepení PVC	30m	57,00 Kč	1 710,00 Kč
demontáž starého PVC	30m2	40,00 Kč	1 200,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	35m	49,00 Kč	1 715,00 Kč
revize elektro	1kpl	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
Jistič 380 25/AB	1kpl	486,00 Kč	486,00 Kč
retrofit KT 3	1ks	297,00 Kč	297,00 Kč
vodič černý, modrý	22m	15,20 Kč	334,40 Kč
baterie umyvadlová	1ks	832,00 Kč	832,00 Kč
baterie dřezová	1ks	1 880,00 Kč	1 880,00 Kč
baterie vanová 150mm	1	1 732,00 Kč	1 732,00 Kč
propojka redukovaná	1kpl	197,00 Kč	197,00 Kč
skříňka zrcadlová	1kpl	1 234,00 Kč	1 234,00 Kč
dřez nerezový	1ks	1 066,00 Kč	1 066,00 Kč
kuchyňská pracovní deska	1ks	1 835,00 Kč	1 835,00 Kč
lišta obvodová	1ks	537,00 Kč	537,00 Kč
potrubí RHT	1kpl	429,00 Kč	429,00 Kč
spojovací materiál	1kpl	1 691,00 Kč	1 691,00 Kč
montážní práce	194	160,00 Kč	<u>31 040,00 Kč</u>
Celkem bez DPH			103 558,40 Kč
DPH 15%			<u>15 537,70 Kč</u>
<b>Celkem s DPH 15%</b>			<b>119 096,10 Kč</b>

Michal Hrnčíř s.r.o. <sup>2</sup>  
 voda, topení, plyn, stavební práce  
 Divadelní 614/6, 602 00 Brno  
 IČ: 268 86 570 DIČ: CZ26886570  
 Tel: 603 425 391 Fax: 541 237 231  
 e-mail: hrncir@hrncir.cz